Rutgerus Claes soen van Zonne droeg over aan Leonius van Erpe zvw Godefridus een hofstad, in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, waarop de stal van wijlen voornoemde hr Johannes Rover stond, tussen erfgoed van Goeswinus Jans soen timmerman enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw voornoemde hr Johannes Rover richting de oude stadsmuur aldaar anderzijds, welke hofstad 20 voet breed is en 40 voet lang, af te meten van een weg die daar is afgescheiden van eerstgenoemd erfgoed achterwaarts tot aan de gemene steeg die daar naast het erfgoed van Everardus van Bercke ligt, met het recht de weg te mogen gebruiken, welke hofstad met het recht en de gebouwen die erop staan voornoemde Rutgerus verworven had van Johannes zvw Johannes Funsel.

Rutgerus Claes soen de Zonne quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate quondam domini Johannis Rover militis in qua hereditate stabulus dicti quondam domini Johannis Rover stare consuevit inter hereditatem Goeswini Jans soen carpentarii ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii dicti quondam domini Johannis Rover in latere versus antiquum murum oppidi de Busco ibidem ex alio quod domistadium continet viginti pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine mensurando a quadam via ibidem sita sumpta et ordinata de primodicta hereditate retrorsum usque ad communem stegam ibidem sitam iuxta hereditatem Everardi de Bercke simul cum jure utendi dicta via et quod domistadium cum dicto jure utendi dicta via (dg: antedictus Rutgerus erga Joh) et cum edificiis in eodem domistadio consistentibus dictus Rutgerus erga Johannem filium quondam Johannis Funsel acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Leonio de Erpe filio quondam Godefridi cum omnibus litteris etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 312v 04 za 26-04-1404.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Arnoldus alle goederen die voornoemde Arnoldus beloofd had te schenken aan zijn voornoemde zoon Henricus en diens vrouw Agnes dvw Gerardus van Berze.

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke palam recognovit sibi per prefatum Arnoldum fore satisfactum (dg: de) ab omnibus bonis que dictus Arnoldus promiserat dicto Henrico sui filio (dg: nomine dotis) cum Agnete sua uxore filia quondam Gerardi de Berze (dg: cl) nomine dotis clamans inde quitum. Testes Spijerinc et Becker datum sabbato post jubilate.

BP 1183 f 312v 05 di 29-04-1404.

Petrus zvw Petrus rademaker van Helvoirt droeg over aan Lambertus zvw Lambertus Moerkens, tbv hem en zijn broer Marselius, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde broers Marselius en Lambertus, kvw Lambertus Moerkens, na overlijden van hun zuster Elisabeth ev eerstgenoemde Petrus, danwel na overlijden van Metta dv voornoemde Petrus en wijlen Elisabeth gekomen zijn, resp. aan hen zullen komen na overlijden van eerstgenoemde Petrus, welke goederen eerstgenoemde Petrus en wijlen zijn vrouw Elisabeth tezamen bezaten en waarin voornoemde Elisabeth was overleden.

Petrus filius quondam Petri rotificis de Helvoirt usufructum sibi competentem in omnibus bonis que (dg: Lamberto) Marselio et Lamberto fratribus liberis quondam Lamberti Moerkens (dg: succes) de morte quondam Elisabeth (dg: eorum) olim sororis dictorum liberorum quondam uxoris primodicti Petri (dg: et post mortem eiusdem Petri primodicti successione here) atque de morte quondam Mette filie predictorum Petri et quondam Elisabeth seu de morte alterius earundem successione hereditaria¹ sunt advoluta et post mortem primodicti Petri successione hereditaria¹ advolventur (dg: in omnibus bonis) que #bona# primodictus Petrus et quondam Elisabeth eius uxor simul possidebant et in quibus dicta Elisabeth decessit quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit primodicto Lamberto filio dicti quondam Lamberti Moerkens ad opus #sui et ad opus# dicti Marselii sui fratris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijrinc 3^a post cantate.

BP 1183 f 312v 06 do 19-06-1404.

Voornoemde Lambertus verkocht voornoemde goederen aan eerstgenoemde Petrus. Zijn voornoemde broer Marselius zal nimmer hierop rechten doen gelden.

{In linker marge}.

Dictus Lambertus dicta bona omnia hereditarie vendidit Petro primodicto promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti (dg: quond) Marselii sui fratris deponere et quod ipse dictum Marselium perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Heijme et Spijrinc datum quinta post Vit[i].

BP 1183 f 312v 07 di 29-04-1404.

Willelmus van der Aa zvw Gerardus Persoens soen van Gestel en zijn vrouw Elisabeth dv Arnoldus Vrient van Waderle droegen over aan Gerardus van der Merendonc $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen behoort, in een windmolen met ondergrond, gnd Becs Molen, op de Vughterdijk, welke molen Henricus Beckers zvw Willelmus Heerde, zijn broer Jacobus en hun zwager Theodericus van Vucht gekocht hadden van hr Emondus Rover ridder. Voornoemde Arnoldus Vrient deed afstand.